Berdasarkan Akta No. 92/2021 tanggal 19 Agustus 2021, susunan pemegang saham Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per Saham

Jumlah Saham
(Lembar)

Jumlah Nilai Nominal
(Rupiah)

Persentase
(%)

Modal Dasar 80.000.000.000 8.000.000.000.000

PT Adhi Karya (Persero) Tbk  19.999.900.000 1.999.990.000.000 99,9995

Koperasi Jasa Adhi Sejahtera  100.000 10.000.000 0,0005

Modal Ditempatkan dan Disetor 20.000.000.000 2.000.000.000.000 100,0000

Saham Dalam Portepel 60.000.000.000 6.000.000.000.000

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur permodalan dan
susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma akan menjadi
sebagai berikut:

Sehubungan dengan hal diatas maka maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah
Penawaran Umum Perdana Saham jika terjadi kelebihan pemesanan secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Nilai Nominal Rp100,- per Saham Nilai Nominal Rp 100 per Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
%

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai Nominal %

Modal Dasar 80.000.000.000 8.000.000.000.000   80.000.000.000 8.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :

PT Adhi Karya (Persero) Tbk 19.999.900.000 1.999.990.000.000 99,9995 19.999.900.000 1.999.990.000.000 71,40

Koperasi Adhi Sejahtera 100.000 10.000.000 0,0005 100.000 10.000.000 0,00

Masyarakat - -   8.011.204.500 801.120.450.000 28,60

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

20.000.000.000 2.000.000.000.000 100,0000 28.011.204.500 2.801.120.450.000 100,00

Saham dalam Portepel 60.000.000.000 6.000.000.000.000 - 51.988.795.500 5.198.879.550.000 -

xiii

Program Pemberian MESOP

Berdasarkan Akta No. 92/2021 tanggal 19 Agustus 2021,, Perseroan mengadakan Program Opsi Kepemilikan Saham kepada
Manajemen dan Karyawan (Management and Employee Stock Option Program atau ”MESOP”) sebanyak-banyaknya
560.224.000 (lima ratus enam puluh juta dua ratus dua puluh empat ribu) saham atau sebanyak-banyaknya sebesar 2,00% (dua
persen) dari jumlah modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan pada harga
pelaksanaan yang akan ditentukan kemudian dengan mengacu kepada ketentuan yang termaktub dalam Peraturan I-A Tentang
Pencatatan Saham dan Efek Bersifat Ekuitas Selain Saham Yang Diterbitkan Oleh Perusahaan Tercatat Lampiran II Keputusan
Direksi PT Bursa Efek Indonesia No. Kep-00183/BEI/12-2018 tertanggal 26 Desember 2018. Informasi lebih lengkap mengenai
program MESOP dapat dilihat pada Bab I Prospektus ini.

Apabila seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini telah terjual dan Program MESOP seperti
dijelaskan diatas telah diimplementasikan, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah
pelaksanaan program MESOP, secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan MESOP

Nilai Nominal Rp100,- per Saham Nilai Nominal Rp 100 per Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

% Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal %

Modal Dasar 80.000.000.000 8.000.000.000.000   80.000.000.000 8.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :

PT Adhi Karya (Persero) Tbk 19.999.900.000 1.999.990.000.000 71,40 19.999.900.000 1.999.990.000.000 70,00

Koperasi Adhi Sejahtera 100.000 10.000.000 0,00 100.000 10.000.000 0,00

Masyarakat 8.011.204.500 801.120.450.000 28,60 8.011.204.500 801.120.450.000 28,04

MESOP - - - 560.224.000 56.022.400.000 1,96

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

28.011.204.500 2.801.120.450.000 100,00 28.571.428.500 2.857.142.850.000 100,00

Saham dalam Portepel 60.000.000.000 6.000.000.000.000 - 51.428.571.500 5.142.857.150.000 -

Dengan adanya penerbitan MESOP setelah Penawaran Umum Perdana Saham ini kepemilikan dari para pemegang saham dapat
terdilusi hingga sebanyak-banyaknya sebesar 1,96% (satu koma sembilan enam persen)

C. PENGGUNAAN DANA YANG DIPEROLEH DARI HASIL PENAWARAN UMUM

Seluruh dana yang diperoleh dari hasil penjualan saham yang ditawarkan melalui Penawaran Umum Perdana Saham ini, setelah
dikurangi biaya-biaya emisi akan digunakan untuk:

1. Sekitar 45% dari hasil Penawaran Umum akan digunakan untuk Pengembangan Proyek Eksisting (proyek sekarang)
dan Proyek Recurring (proyek yang mendapatkan pendapatan berulang).

[…]

Modal Ditempatkan dan Disetor 20.000.000.000 2.000.000.000.000 100,0000

Saham Dalam Portepel 60.000.000.000 6.000.000.000.000

Penawaran Umum Perdana Saham

Pelaksanaan Penawaran Umum dilaksanakan melalui e-IPO sebagaimana diatur dalam POJK 41/2020 yang mencakup
Penawaran Awal, Penawaran Efek, Penjatahan Efek, dan penyelesaian pemesanan atas Efek yang ditawarkan.

Jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebanyak-banyak 8.011.204.500 (delapan
miliar sebelas juta dua ratus empat ribu lima ratus)  saham biasa atas nama yang merupakan Saham Baru atau sebanyak-
banyaknya  28,6% (dua puluh delapan koma enam persen) dari jumlah seluruh modal ditempatkan dan disetor penuh dalam
Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur permodalan
dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma akan
menjadi sebagai berikut :

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Nilai Nominal Rp 100,- per Saham Nilai Nominal Rp 100 per Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
%

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai Nominal %

Modal Dasar 80.000.000.000 8.000.000.000.000   80.000.000.000 8.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :

PT Adhi Karya (Persero) Tbk 19.999.900.000 1.999.990.000.000 99,9995 19.999.900.000 1.999.990.000.000 71,40

Koperasi Adhi Sejahtera 100.000 10.000.000 0,0005 100.000 10.000.000 0,00

Masyarakat - -   8.011.204.500 801.120.450.000 28,60

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

20.000.000.000 2.000.000.000.000 100,0000 28.011.204.500 2.801.120.450.000 100,00

Saham dalam Portepel 60.000.000.000 6.000.000.000.000 - 51.988.795.500 5.198.879.550.000 -

Program Pemberian MESOP

Berdasarkan Akta No. 92/2021 tanggal 19 Agustus 2021, Perseroan mengadakan Program Opsi Kepemilikan Saham kepada
Manajemen dan Karyawan (Management and Employee Stock Option Program atau ”MESOP”) sebanyak-banyaknya
560.224.000 (lima ratus enam puluh juta dua ratus dua puluh empat ribu) saham atau sebanyak-banyaknya sebesar 2,00% (dua
persen) dari jumlah modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan pada harga
pelaksanaan yang akan ditentukan kemudian dengan mengacu kepada ketentuan yang termaktub dalam Peraturan I-A Tentang

[…]

Apabila peserta Program MESOP menggunakan hak opsinya untuk membeli saham dengan membayar harga pelaksanaan dan
yang bersangkutan melaksanakan transaksi penjualan saham hasil pelaksanaan hak opsi, maka atas pelaksanaan penjualan
saham hasil pelaksanaan hak opsi tersebut berlaku ketentuan perpajakan sebagai berikut:

a. Untuk pelaksanaan penjualan melalui bursa efek akan dikenakan pajak yang bersifat final yang besarnya 0,1% dari nilai

transaksi.
b. Untuk pelaksanaan penjualan saham di luar BEI akan dikenakan pajak yang diperhitungkan dari capital gain yang diterima

oleh peserta Program MESOP dan akan dikenakan pajak progresif sesuai dengan tarif yang berlaku.

Apabila seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini telah terjual dan Program MESOP seperti
dijelaskan diatas telah diimplementasikan, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah
pelaksanaan program MESOP, secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Setelah Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan MESOP

Nilai Nominal Rp 100,- per Saham Nilai Nominal Rp 100 per Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

% Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal %

Modal Dasar 80.000.000.000 8.000.000.000.000   80.000.000.000 8.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :

PT Adhi Karya (Persero) Tbk 19.999.900.000 1.999.990.000.000 71,40 19.999.900.000 1.999.990.000.000 70,00

Koperasi Adhi Sejahtera 100.000 10.000.000 0,00 100.000 10.000.000 0,00

Masyarakat 8.011.204.500 801.120.450.000 28,60 8.011.204.500 801.120.450.000 28,04

MESOP - - - 560.224.000 56.022.400.000 1,96

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

28.011.204.500 2.801.120.450.000 100,00 28.571.428.500 2.857.142.850.000 100,00

Saham dalam Portepel 60.000.000.000 6.000.000.000.000 - 51.428.571.500 5.142.857.150.000 -

Syarat dan ketentuan sehubungan dengan hak opsi, termasuk namun tidak terbatas pada tahapan dan mekanisme
pendistribusian dapat diubah melalui keputusan Direksi dengan memperhatikan ketentuan peraturan perundang-undangan yang
berlaku.

Pencatatan Saham Perseroan di Bursa Efek Indonesia (BEI)

Saham-saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, direncanakan akan dicatatkan di BEI sesuai dengan Persetujuan
Prinsip Pencatatan Efek Bersifat Ekuitas PT Adhi Commuter Properti Tbk No. S-07231/BEI.PP3/20-2021 tanggal 6 Oktober 2021
yang telah diterima Perseroan dari BEI.

Bersamaan dengan pencatatan saham yang berasal dari Penawaran Umum Perdana Saham ini sebanyak-banyaknya